MUNICÍPIO DE SANTA ROSA

Ofício nº 299/2022 – Presidência

Santa Rosa, 23 de Agosto de 2022.

Ao Senhor,
José Paulo Meneghine
Prefeito Municipal
Entre-Ijuís – RS

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio deste,

informar que a FUMSSAR – FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS concorda

com a Adesão do Município de Entre-Ijuís, à ARP 09/2022, referente ao PE 05/2022, para

02 unidades do Item 02 - VEÍCULO TIPO PERUA PARA 7 PESSOAS, registrado no valor

de R$ 131.500,00.

Salientamos  que  à  empresa  fornecedora  NICOLA

VEÍCULOS  LTDA é  facultado  concordar  com  a  Adesão  solicitada,  devendo  fazê-lo

expressamente.

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente.

_________________________

Délcio Stefan
Presidente da Fumssar

Rua: Dr. Francisco Timm, n. 480,   - Santa Rosa / RS
55 3513- 51 00  |  www.fumssar.com.br

		2022-08-23T10:37:32-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053